
4ICS-systémy s.r.o.
Technologie a rešent 21. století

SMLOUVA O DÍLO 1/1/2022/LDP
Podle §2586 a nás|edujÍcÍch Občanského zákoníku

o poskytováni správy, pravidelných kontrol a revizi slaboproudých a silnoproudých systémů

mezi

Zhotovitel: lCS-systémy s.r.o.
Hory 106, 360 01 Karlovy Vary
lČ: 252 25 049, DlČ:CZ25225049
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni

v oddíle C, vložka 10374, zastoupená Be. Jitkou Sladkou, jednatelkou,
Tel: +420 353 235 712

Objednatel: Základní škola Dukelských hrdinů, příspěvková organizace
Moskevská 1117/25, 360 01 Karlovy Vary
lČ: 709 33 766
Zastoupená Mgr. Be. Evou Doušovou, ředitelkou školy
Tel: +420 353 226 984, 775 855 596
e-mail: info@zsdukla.cz

1. Předmět plnění
Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele s účinností od 1.1.2022 nás|edujÍcÍ práce a
služby v objektech objednatele - Základni škola Dukelských hrdinů

Systémová správa, fůnkční zkoušky a revize požární zabezpečovací signalizace a navazujících
vyhrazených požárně-bezpečnostních zařízení dle vyhlášky MV Č.246/2001 a platných
technických norem - viz tabulka níže.
Systémová správa PZTS zahrnuje kontrolu fůnkčnosti dle současně platných norem řady ČSN
- viz tabulka níže.

Tabulka fúnkčních zkoušek a revizi EPS a PZTS

Položka Typ Činnost Peňoch Prováď Zápb Pře*k Pomámka

Zkouška Osoba proškolená montábí
prommschopnosti lx měsřc , Provomíknihaorganimcl

Ústľedna , , Odborná ©ůsobilostje
Koordinovaná fúnkčni Osoba s odbornou způsobdostl. Protokol o doušce a2xročné . . ČSN342710ČI.12.2 dolobna cen6hkátom výrobcezkouška montážnlorganmce provomf kniha (dovome) systému

EPS (elektrická poäřnl Zkouška Osoba proŠ kolená montáM vyhl. MV246101, §6,7,8 - ukládá
signahmce) prommschopnosti lx měsíc . Provoml kniha

zákonnou poQnost fúnkčnfch zkoušek
organmcí

Hlásičo a ovládaná mľímnl ,
Koordinovaná fúnkčnl . Protokol o doušce a Za účasů všoch dodavatolu2x ročně Osoba s odbornou zpusobilo$t1zkouška provomí kntha návamcstkMádanych EPS

prípojka 230V(napájení
, . ČSN 33 2000441 čsn 332000-6 a so jako součástústředny a daiš Ich Revia p/řvodu elektro 2 /5 let ReWmNchnik Reumkpráva

. .. ČSN 331500 Funkčnízkouškypomocných zdroju)

na a systé ' k . . Prowde se jako součástÚstřed myja o Funkční ácouška 1 rok Osoba s odbornou zpusob|lostÍ Provoml kniha
celok Funkčnfzkoušky

go pzts (poplachový Jednotlivé komponenty Funkčnízkoušky dlo tabulky Osoba proškolená Promml kniha ČSN EN 50131-1 ed.2aněna 2
E mbezpečovací a tísňový čsn clc/ts 50131-7 ,tni334591-

systém) pňpojka 230V(napájenl 3,přňoha Aa ČSN na el.revim vizvýše
Prome se Jako součást

ustťedny a dalších Revm přmdu elektro 2 /5 let Revmí technik RevmWráva Funkčnldouškypomocných airojů)

Pľipojenlk OPPO Testovad přenos 1xdenně automabcký test

ICS - systémy s.r.o., se sídlem Hory 106, 360 01 Karlovy Vary, IČO: 25225049, DIČ: CZ25225049,
vedená Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 10374, telefon: 353 235 712, 731 441 867, č.ú. 4211164652/6800



%1CS-systémy s.r.o.
h)(:hno|')!l|e ij 21. stoleli

2. Kontaktní údaje pro nahlášeni servisů a požadavků

Telefonem:
a) 353 235 712 - podatelna
b) 731441867 - podatelna
c) 731441 864 - projektový manažer
d) 731441 861- jednatel společnosti

Emailem:
a) stastny@ics-kv.cz
b) office@ics-kv.cz

3. Cena a platební podmínky bez DPH

Cena a termíny revize (funkční zkoušky) se stanovuji takto:

Cena revize (funkční zkoušky) v KČ
Popis dle oddílu 1.

Půlroční Ročni Jiná perioda

1. Lokálni detekce požáru (LOP) 4.620 7.920 Není určen

Termín revize (funkční zkoušky)
Popis dle oddílu 1.

Půlroční Roční Jiná perioda

,. Lokálnidetekce ,ožáru (LOP) 17/4/6E7'j

Revize a funkční zkoušky jsou v budovách:

> Zák|adníško|y Dukelských hrdinů, Moskevská 1117/25, Karlovy Vary

ICS - systémy s.r.o., se sídlem Hory 106, 360 01 Karlovy Vary, IČO: 25225049, DIČ: CZ25225049,
vedená Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 10374, telefon: 353 235 712, 731 441 867, č.ú. 4211164652/6800



4ICS-systémy s.r.o.

Cena služeb a servisní hodiny ve vazbě na vybraný typ služby:

Služba Varianta A Varianta B Varianta C Varianta D

2hodiny/měsíc 2hodiny/měsic 2hodiny/měsicAktlvn| sprava systému, prav|de|ne meslcn| Zkouška EPS + Zkouška EPS + Zkouška EPS +prevent|vn| prohhdky na miste zakaznika -
, . , . kontrola kontrola kontrolaslabo |nstalac|, aktlvn| kontrola stavu a , , ,slaboproudých slaboproudych slaboproudýchporuch pro predchazeni vaznejsich poruch, --- . , .

V , systému systemu systemuzajlsten| za kla d ni fu n kcnosti system u,
. . . . . . (funkčnost a (fun kcnost a (fu n kcnost asprava akt|vn|ch prvku a mon|tor|ng , , ,

. . poruchově poruchově poruchověsystem u stavy) stavy) stavy)
Garantovaná dostupnost servisních . , , .Pracovni dny Pracovni dny Každý den Každý dentechniku, poskytovani serv|sn|ch služeb ' (8.00-16.00) (7.00-19.00) (7.00 -19.00) (7.00-24.00)
podpory hot-line
Reakčnídoba podpory po nahlášení
kritických (havarijních) závad (nefunkčnost
celku, nemožnost zrušit poplach a k němu 24 16 12 12
dané vazby, komplexního výpadku napájeni
a podobné )
Reakčnidoba podpory po nahlášení
ostatních závad, dle smluvního času 48 48 48 24
dostupnosti servisních služeb.

MěsíčnI paušál celkem: O KČ 1.650 KČ 4.200 KČ 5.500 KČ

Poskytovaná služba Varianta A Varianta B Varianta C Varianta D

V ceně v rámci
smluvníhoCena za 1 hodinu poskytovaných služeb hot" 190 KČ 190KČ času, mimo V ceně

line
smluvni čas

190Kč/h
Cena za 1 hodinu poskytovaných služeb u

. . 490 Kc 450 Kc 450 Kc 390 Kczakaznika
Příplatek za podporu a servis mimo
smluvního času dostupnosti servisních 30% 30% 30% V ceně
služeb o víkendu a státních svátcích mimo
svátky uvedené níže
Příplatek za podporu a servis o státních 100% 100% 50% V ceně
svátcích (vánoce, velikonoce)

Cena dopravy za km (v rámci K.Varů) 190 KČ 190 KČ 190 KČ V ceně

V rámci této smlouvy byla vybrána varianta A

ICS - systémy s.r.o., se sídlem Hory 106, 360 01 Karlovy Vary, IČO: 25225049, DIČ: CZ25225049,
vedená Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 10374, telefon: 353 235 712, 731 441 867, č.ú. 421 l164652/6800



4ICS-systémy s.r.o.
rcch[lok)!)ie a í'e:jení 21. století

4. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za kvalitu, všeobecnou, odbornou a
obsahovou správnost poskytovaných prací a služeb v rozsahu platných norem,
vyhlášek a zákonných ustanoveni. Objednatel nenese odpovědnost za odborná
pochybení zhotovitele, nedodržení norem, vyhlášek a zákonů.

2. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli veškeré podmínky a informace za
účelem faktické možnosti plnit předmět této smlouvy.

3. Za odstranění závady se považuje i dočasná výměna zařIzenI za jiné, po
nezbytnou dobu i se sníženým výkonem.

4. V případě nezajištění přístupu k servisovanému zařIzenI odběratelem se lhůta
nástupu na opravu prodlužuje o dobu, kterou byl přístup zamezen.

5. V případě nezahájeni práce na odstranění závady v určeném čase u variant
B,C,D si smluvní strany sjednávají pro tento případ smluvní pokutu ve výši
150,- KČ za každou celou hodinu prodlení.

6. Zahájením prací k odstraněni závady se považuje i prvotní telefonický kontakt
se službou Hot-line - řešení závady po telefonu.

7. V případě nezajištění přístupu k zařízeníodběrate|em (např. ve volných dnech)
se lhůta zahájeniopravy- servisních prací prodlužuje o dobu, kterou byl
přístup zamezen.

8. Objednatel se zavazuje, že bez vědomi zhotovitele nebude třetístrana žádným
způsobem zasahovat, opravovat, upravovat slaboproudé a silnoproudé
systémy definované touto smlouvou, které jsou pod správou zhotovitele. Třetí
stranou se rozumii zaměstnanci objednatele.

9. Objednatel je garantuje, že je plně srozuměn s provozními podmínkami
jednotlivých technologiI, které jsou předmětem správy a servisu dle této
smlouvy a zařIzenI jsou provozována a používána v souladu s provozními
podmínkami a návody na obsluhu a uživatelskou kontrolu zařIzenI.

5. Servisní listy

1. Zhotovitel provedenou opravu (servis, revizi, funkční zkoušku, školenI a další)
zaznamená na Servisnílist. Servisnj|ist bude obsahovat obchodnífirmu
objednatele, popis provedených prací, seznam použitého materiálu a čas
strávený servisním zásahem.

2. ServisnIIist bude potvrzen objednatelem, který k podpisu napíše čitelně své
jméno a přIjmenI a pracovnifunkci. Podpis servisního listu vyjadřuje souhlas
s rozsahem provedených prací uvedených na servisním listu.

3. Kopii servisního listu obdrží objednatel, originál bude součástí podkladku
k fakturaci. Fakturaci nelze provést bez Servisního listu.

4. V případě, že objednatel (zástupce) odmítne podepsat servisní list a práce byly
zhotovitelem provedeny ve standardní kvalitě, provede objednatel
fotodokumentaci jim provedených prací a za předání a převzetí zhotoveného
díla bude považována objednávka objednatele a fotodokumentace s časovým
záznamem, že dílo bylo zhotoveno a předáno objednateli.

ICS - systémy s.r.o., se sídlem Hory 106, 360 01 Karlovy Vary, IČO: 25225049, DIČ: CZ25225049,
vedená Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 10374, telefon: 353 235 712, 731 441 867, č.ú. 4211164652/6800



4ICS-systémy s.r.o.
h:(:hn()|(jl}|e a ŕe:jenÍ 21. ::ľ.oleti

6. Platební podmínky

1. Daňový doklad bude vystaven v souladu s ust. § 28 zák. č. 235/2004 Sb. Zákon
o dani z přidané hodnoty. Smluvní strany sjednávají splatnost daňových
dokladů ve lhůtě 14 dniv případě variantyA,B a 21dnív případě variant C,D.

2. Daňový doklad bude zasílán elektronicky emailem na adresu:
info@zsdukla.cz

3. Smluvnistrany budou považovat za řádné doručeni daňového dokladu při
doručování elektronicky potvrzení poštovního serveru, že doručovaná zpráva
byla zobrazena na osobním počítači doručovaného.
Při doručování poštovni přepravou budou smluvní strany považovat za
doručení den převzetí doporučené zásilky objednatelem, v případě nezastižení
den, ve kterém poštovnjdoručujÍcÍ úřad oznámi, že adresát nebyl na
doručované adrese zastižen, případně zásilku odmítl převzít.

7. Ostatní smluvní ujednání

1. Obě strany se zavazujiv průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci
jejího předmětu plněni. K tomuto účelu smlouva definuje kontakty odpovědné
za řešeni a vyřizování běžných zá|ežitostj vyp|ývajÍcÍch ze vzájemné součinnosti.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami.

3t Smluvní strany si sjednávají výpovědní lhůtu v délce tří měsíců. výpověď' je
oprávněna podat kterákoli strana bez udání důvodu. Počátek výpovědi nastává
prvním dnem nás|edujÍcÍho měsíce po písemném doručenivýpovědi.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.

8. Ku m ulativní práva

1. Ládný odkaz v této Smlouvě na specifické právo, anebo nápravný prostředek
nesmí stranám bránit v uplatňovánI jakéhokoli jiného práva anebo nápravného
prostředku anebo v podání žaloby, ke kterým jsou Strany ze zákona oprávněny.

9. Úplná dohoda

1. Tato Smlouva tvoří úplnou dohodu mezi Stranami ohledně předmětu
této Smlouvy a nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a
dohody mezi Stranami týkajIcí se předmětu této Smlouvy. Strany tímto
prohlašujI, že v této Smlouvě nechybí jakákoli náležitost, kterou by
některá ze Stran mohla považovat za předpoklad pro uzavření této
Smlouvy.

ICS - systémy s.r.o., se sídlem Hory 106, 360 01 Karlovy Vary, IČO: 25225049, DIČ: CZ25225049,
vedená Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 10374, telefon: 353 235 712, 731 441 867, č.ú. 4211164652/6800



¶1CS-systémy s.r.o.
Technologie a resent 21. století

10. výklad smlouvy

1. Veškerá praxe Stran a veškeré jejich zvyklosti jsou vyjádřeny v této Smlouvě.
Strany se nebudou dovolávat zvyklosti a praxe Stran, které z této Smlouvy
výslovně nevyplývají. Při výkladu této Smlouvy se nebude přihlížet k praxi
zavedené mezi Stranami v právním styku, ani k tomu, co uzavření této Smlouvy
předcházelo, popřípadě k tomu, že Strany daly následně najevo, jaký obsah a
význam Smlouvě přikládají. Strany tímto potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či obchodní praxe.

2. Strany prohlašuji, že je jim význam všech výrazů použitých v této Smlouvě
znám. V případě jakýchkoli pochybnosti si Strany nejasný či nepřesný význam
výrazu použitého v této Smlouvě nechaly náležitým způsobem vysvětlit a nebo
si ho náležitým způsobem dohledaly ještě před podpisem této Smlouvy.

11. Změny smlouvy

1. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky
podepsanými všemi Stranami. Změna této Smlouvy v jiné než písemné formě je
tímto vyloučena. Za pÍsemnou formu nebude pro tento účel považována
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Není-li pro změnu této
Smlouvy dodržena forma ujednaná Stranami, lze neplatnost takovéto změny
namítnout iv případě, bylo-li již plněno.

12. Stejnopisy

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech stejné právni sIly,
přičemž každá Strana obdrží po jednom (l) stejnopisu.

13. Platnost a účinnost

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi Stranami
(tj. podpisem této Smlouvy poslední Stranou).

2. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
3. Smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné

vůle, nebyla uzavřena v tísni ani za jinak pro ně nepříznivých podmínek, na
důkaz čehož připojují níže vlastnoruční podpisy.

V Horách dne 10.12.2021

"
sys'ľemy s.t.o.

6, 360 01 Karlovy Vary
35 712 Fax: 353 236 542
50 49 DIČ: CZ25225049

@

lCS-systémy s.r.o.
Be. Jitka Sladká
Jednatelka společnosti

v Karlových Varech dne iS ,g! ^2E,^1

Ob

LADNÍ ŠKOLA
Fy~íkýazš w ""n'. 36ôN KMovy 'hry
9 33 7!d.3§3 2X %4

Mgr. Be. Eva Doudová
ředitelka školy

ICS - systémy s.r.o., se sídlem Hory 106, 360 01 Karlovy Vary, IČO: 25225049, DIČ: CZ25225049,
vedená Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 10374, telefon: 353 235 712, 731 441 867, č.ú. 4211164652/6800


